
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

الأهوار  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1270

1

2

3

4

5

6

7

8

221811270001

221811270002

221811270003

221811270004

221811270005

221811270006

221811270007

221811270008

احمد لعيبي كشكول عتوير

حمود لعيبي كشكول عتوير

رحمن شاكر عباس زياره

رضا كاظم زايد خلاف 

عباس ظاهر مطر عويد

عبد الله لعيبي كشكول عتوير

عبد الله يحيى عبد الله عبد النبي

علي جاسم صابر شلال 

65

76

62

60

93

62

76

80

55

72

59

50

84

56

56

76

50

43

42

45

78

42

54

63

46

52

57

59

85

60

56

71

57

68

60

56

92

55

61

75

50

56

53

65

86

61

59

69

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

0

518

0

362

434

0

0

0

0

86.33

0

60.33

72.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

65

74

58

61

96

69

85

87

53

71

61

39

82

57

51

70

46

33

34

36

72

30

54

60

41

43

63

65

81

68

50

72

64

81

64

57

96

60

69

88

48

60

56

76

82

70

58

60

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

0

509

0

367

437

0

0

0

0

84.83

0

61.17

72.83

3

5

5

2

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الجبايش المركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

78

66

58

90

54

66

73

56

73

57

54

85

54

60

81

50

53

50

54

84

53

54

65

50

61

51

53

89

52

62

70

50

55

55

55

87

50

53

62

51

52

50

53

90

51

60

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

321

372

329

327

525

314

355

428

53.5

62

54.83

54.5

87.5

52.33

59.17

71.33
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

الأهوار  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1270

9

10

11

12

13

14

15

16

221811270009

221811270010

221811270011

221821270012

221821270013

221821270014

221821270015

221821270016

علي يوسف جاسم محمد

محمد عذيب سبتي شهيب

مصطفى صباح عامر شلال 

آلاء  حسن بدر عامر

آيات عدي جاسم محمد

افراح حسن بدر عامر

افراح طعمه ساري سهيل

رجاء تبريع عباس زياره

79

96

96

87

88

98

79

86

72

85

85

80

83

86

71

73

51

67

77

74

68

92

59

55

67

63

82

68

69

88

77

55

63

79

86

85

70

97

58

64

66

77

91

83

74

96

67

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

398

467

517

477

452

557

411

402

66.33

77.83

86.17

79.5

75.33

92.83

68.5

67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

85

99

95

85

92

100

82

89

71

85

83

79

78

75

68

74

38

62

68

68

54

90

48

40

54

58

77

58

68

88

84

40

64

81

88

82

72

98

61

60

64

78

96

80

80

96

69

72

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

463

507

452

444

547

0

0

0

77.17

84.5

75.33

74

91.17

0

0

الجبايش المركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

93

96

88

83

95

75

82

72

84

86

80

88

97

73

71

63

71

85

80

81

94

70

69

80

68

87

78

70

88

70

69

61

77

84

87

67

95

54

68

68

75

86

86

68

96

65

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

416

468

524

499

457

565

407

425

69.33

78

87.33

83.17

76.17

94.17

67.83

70.83
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

الأهوار  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1270

17

18

19

221821270017

221821270018

221821270019

زمن مطر درباش عبود

علياء حاكم دريهم عبيد

مريم جاسم صابر شلال 

84

92

87

81

82

79

59

69

64

63

65

65

71

95

76

74

89

80

ناجح

ناجح

ناجح

432

492

451

72

82

75.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

85

91

90

86

77

79

48

52

54

59

52

50

74

96

78

78

88

80

مكمل

ناجح

ناجح

0

456

431

0

76

71.83

الجبايش المركز

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

19

المشاركون

14

الناجحون

5

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 73.68%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية19

1919190

 52.63%
النهائي
الامتحان 
السعي

19191081
 100%

82

92

84

75

87

79

69

85

74

66

77

79

68

94

74

69

89

79

ناجح

ناجح

ناجح

429

524

469

71.5

87.33

78.17

0


